

§ 142

Svar på kommunrevisionens granskning avseende nämnds- och bolagsprotokoll , KS 2018/109

Beslut

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Översända tjänsteskrivelsen till kommunrevisionen som kommunstyrelsen svar på granskningsrapporten avseende nämnd- och bolagsprotokoll.

Beskrivning av ärendet

Kommunrevisionen har uppdragit åt Pricewaterhouse Coopers (PwC) att granska om nämndprotokollen överensstämmer med kommunallagen samt om nämnd- och bolagsprotokollen är ändamålsenliga för att möjliggöra kommunstyrelsens uppsiktsplikt.

I granskningen har nämnd- och bolagsprotokoll bedömts var för sig. Vad beträffar nämndprotokollen bedömer kommunrevisionen att dessa huvudsakligen utformas på ett ändamåls- och lagenligt sätt, vilket följaktligen innebär att dessa huvudsakligen uppfyller kommunallagens krav, att de är informativa samt skrivna på ett lättförståeligt sätt. De protokoll som inte anses uppfylla kontrollmålen till fullo kan i sin nuvarande form anses tillföra tillräcklig information för att kommunstyrelsens bedöms kunna uppfylla uppsiktsplikten ändamålsenligt.

Kommunrevisionen rekommenderar att det utarbetas riktlinjer för nämndernas protokoll i syfte att ha en kommungemensam standard och tydliggöra i organisationen vad nämndprotokollen bör innehålla för att bland annat uppfylla kommunallagens krav och för att kommunstyrelsen ska kunna uppfylla sin uppsiktsplikt ändamålsenligt. Vidare rekommenderas att det även utarbetas riktlinjer för hur bolagsprotokollen ska utformas för att kommunstyrelsen ska kunna uppfylla sin uppsiktsplikt ändamålsenligt.

Motivering av beslut

Kommunstyrelseförvaltningen har för kommunstyrelsen föreslagit ett svar på kommunrevisionens granskningsrapport, vilken i korthet bemöter kommunrevisionens rekommendationer. Tjänsteskrivelsen föreslås översändas till kommunrevisionen som kommunstyrelsens svar.

Ekonomi

Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi.

Underlag för beslut

Beslutsförslag 2018-04-23

Kommunstyrelseförvaltningen, tjänsteskrivelse, 2018-04-23

Kommunrevisionen, revisionsrapport om granskning av nämnd- och bolagsprotokoll, 2018-02-15